ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày         tháng  6 năm 2023

V/v tham mưu thực hiện

Thông báo, Quyết định của

TAND tỉnh Quảng Ngãi

                      Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 23/6/2023, UBND tỉnh nhận được các Văn bản của Tòa án nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi: Thông báo số 65/TB-TA ngày 20/6/2023 về việc

chuyển vụ việc sang hòa giải; Quyết định số 15/2023/QĐ-CĐHGV ngày

20/6/2023 chỉ định hòa giải viên (bản chụp kèm theo); qua xem xét, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại

Thông báo, Quyết định nêu trên để tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh phúc đáp

Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi theo thời gian yêu cầu; đồng thời, đề xuất

cử lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường làm người bảo vệ quyền và nghĩa

vụ hợp pháp cho Chủ tịch UBND tỉnh (đại diện theo pháp luật của UBND

tỉnh Quảng Ngãi) trong việc hòa giải với người khiếu kiện trong vụ việc

“Tranh chấp về bồi thường thiệt hại ngoài hợp đồng” giữa Người khởi kiện:

Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ môi trường MD (địa chỉ: số 57/1

đường Cách Mạng Tháng Tám, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) với Người bị kiện: UBND tỉnh Quảng Ngãi; thời gian

hoàn thành trong ngày 27/6/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- TAND tỉnh Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP,

  KTN, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NCH375

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-06-23T16:27:35+0700

		2023-06-23T16:49:30+0700

		2023-06-23T16:49:30+0700

		2023-06-23T16:49:30+0700

		2023-06-23T20:01:24+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!